
Rute 11 - Skoledage
Herning - Arnborg - Skarrild - Karstoft På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Herning Station (657000100) 0,4 0,4 1,8 1,8 11,1 11,1 13,3 13,3 26,6 0
Dalgasgade (657011000) 0,4 0,1 1,9 1,2 0,1 12,2 0,9 14,2 2,2 0,1
Chresten Ydes Vej (657011800) 0,4 0,1 2 12,2 14,2 0,1 0
Lind Hovedgade/Vejlevej (657051300) 0,4 1 1 0,3 11,9 0,1 1,4 12,9 0,1 2,7
Lind Hovedgade/plejehjem (657050600) 0,1 0,3 0,1 0,9 0,1 0,6 11,4 0,1 0,3 12,7 0,2 1,1
Skærbæk Savværk (657007400) 0,3 0,3 0,6 0,1 0,1 11,4 0,1 12,6 0,1 0,5
Høgild Hovedgade (657000400) 0,3 0,1 0,5 0,9 10,5 0,9 11,7 0 1,9
Krogvejen/Skjernvej (657003100) 0,3 0,5 0,6 2 9,1 0,3 11,4 0,6 2,3
Arnborg/Krogvejen (657000000) 0,3 1,4 0,1 1,8 0,3 1,8 7,6 0,6 2,3 9,7 2,3 4,2
Skjernvej/Plejehjemmet (657003000) 0,3 1,8 7,6 9,7 0 0
Fasterholt (657000300) 0,3 1,8 7,6 9,7 0 0
Arnborg/Højbovej (657002800) 0,3 1,8 2,9 4,7 1,1 8,6 0 4
Skarrild (685000100) 0,3 1,8 0,3 2,7 2,3 0,1 4,8 3,9 0,4 7,5
Karstoft (685000400) 0,1 0,2 1,8 2,9 3,3 0,6 0 6,3
Tællesum 0,4 0,2 3,4 1,6 13,7 14,3 15,1 14,5 32,6 30,6
Korrigeret Tælling 0,4 0,4 4,1 4,1 14,3 14,3 15,7 15,7 34,5 34,5

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Gennemsnit pr. dagLinje 11 06:10 Linje 11 08:10 Linje 11 14:30 Linje 11 15:55



Rute 11 - Skoledage
Karstoft - Skarrild - Arnborg - Herning På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Karstoft (685000400) 5,8 5,8 0,1 0,1 0,2 0,2 6,1 0
Fasterholt (657000300) 5,8 0,1 0,2 0,1 0,1 0,1 0
Skarrild (685000100) 11,8 0,1 17,5 2 0,3 1,8 0,9 0,1 1 0,1 14,7 0,5
Arnborg/Højbovej (657002800) 5,6 1 22,1 1,8 0,6 0,6 1 0,1 6,2 1,6
Skjernvej/Plejehjemmet (657003000) 0,1 22,2 0,6 1,2 1 0,1 0,1 0,6
Arnborg/Krogvejen (657000000) 2,9 25,1 0,1 0,1 1,2 1 0,6 0,1 0,6 3,6 0,2
Krogvejen/Skjernvej (657003100) 1,7 0,2 26,6 1,2 1 0,6 1,7 0,2
Høgild Hovedgade (657000400) 2,8 29,4 0,2 1,4 0,4 1,4 0,3 0,9 3,7 0
Skærbæk Savværk (657007400) 0,1 29,5 0,1 1,5 0,1 1,5 0,9 0,3 0
Lind Hovedgade/plejehjem (657050600) 4 33,5 1,5 1,5 0,4 0,5 4 0,4
Lind Hovedgade/Vejlevej (657051300) 2,1 35,6 0,6 2,1 0,3 0,1 1,7 0,5 1 3,5 0,1
Chresten Ydes Vej (657011800) 35,6 2,1 0,1 1,8 1 0,1 0
Dalgasgade (657011000) 0,1 0,4 35,3 2,1 1,8 1 0,1 0,4
Herning Station (657000100) 8 27,3 2,6 1,8 1,4 0 13,8
Tællesum 37 9,7 3,1 3,6 2,6 2,6 1,5 1,9 44,2 17,8
Korrigeret Tælling 38,4 38,4 3,6 3,6 4 4 7,9 7,9 53,9 53,9

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Gennemsnit pr. dagLinje 11 06:50 Linje 11 15:10 Linje 11 16:35 Linje 11 17:15
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